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ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 30 de Septiembre de 2022

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202209 Vigencia 202109 Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias
Retribuciones
Total Ingresos sin contraprestacion:
Ingresos con contraprestacion

Ingresos financieros

Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos)

Total Ingresos con contraprestacion:

Total INGRESOS

GASTOS
Gasto Publico Social
Gasto Pulblico Social Educacién
Total Gasto Publico Social:
Transferencias y subvenciones

Transferencias y Subvenciones

Total Transferencias y subvenciones:

Administracion y operacion

De administracién y Operacion

Total Administracion y operacion:
Otros Gastos

Comisiones Bancarias
Total Otros Gastos:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

LUBEIDAdS ERR *

$99,947,529.00

$106,847,694.00

-$6,900,165.00

$302,844.00 $198,800.00 $104,044.00
$100,250,373.00 $107,046,494.00 -$6,796,121.00
$7,504.00 $21,579.00 -$14,075.00
$6,430,000.00 $0.00 $6,430,000.00
$6,437,504.00 $21,579.00 $6,415,925.00
$106,687,877.00 $107,068,073.00 -$380,196.00

$26,588,596.00

$37,716,157.00

-$11,127,561.00

$26,588,596.00

$3,671,150.00

$37,716,157.00

$0.00

-$11,127,561.00

$3,671,150.00

$3,671,150.00

$31,179,968.00

$0.00

$50,720,480.00

$3,671,150.00

-$19,540,512.00

$31,179,968.00

$50,720,480.00

-$19,540,512.00

RECTOR L'
C.C. 43435468.0

$160,591.00 $518,364.00 -$357,773.00
$160,591.00 $518,364.00 -$357,773.00
$61,600,305.00 $88,955,001.00 -$27,354,696.00
$45,087,572.00 $18,113,072.00 $26,974,500.00
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